
Průvodce pro dodavatele – registrace v případě několika záznamů u 
PPG 
 

 

Kvůli mnoha obchodním jednotkám a ERP systémům společnosti PPG mohou mít někteří dodavatelé 
v ePro více záznamů. Pro každý záznam obdržíte samostatný e-mail k registrací a onboardingu. 
Následně budete muset dokončit proces nastavení pro všechny záznamy, pokud chcete zajistit, že 
obdržíte všechny objednávky a budete moci odesílat faktury. 
 
I nadále budete moci mít jedno přihlašovací jméno a globální identitu pro přístup ke všem účtům 
registrovaným pod stejnou e-mailovou adresou. S případnými dotazy ohledně PPG se, prosím, 
obraťte na adresu eProSupplierSupport@ppg.com. 
 
Při registraci V může pomoci i oddělení podpory společnosti Jaggaer. Odešlete požadavek na 
Globální oddělení péče o zákazníky Jaggaer. 
 
 
Jak to vypadá, když provádíte registraci pro více záznamů? 
 

 
 

Veškeré záznamy dodavatele, 
které zaregistrujete, budou 
viditelné ve vašem profilu. Můžete 
vybrat záznam, který chcete 
použít pro prohlížení objednávek 
a vytváření faktur.   

mailto:eProSupplierSupport@ppg.com
https://www.jaggaer.com/supplier-support/
https://www.jaggaer.com/supplier-support/

